
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€169.200,00 2025 CE 502020301 Formazione (esternalizzata e non) da pubblico Dott. Carlo Turci no

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta
uno scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Dott.ssa ADELAIDE LANDI Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore:Dott.ssa SARA DI FELICE

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: PNRR - Missione 6 Salute - Componente 2 - Investimento 2.2: "Sviluppo delle competenze tecniche
professionali, digitali e manageriali del personale del sistema sanitario" - Sub Investimento 2.2 (b) "Sviluppo delle
competenze tecniche-professionali, digitali e manageriali del personale del sistema sanitario - Corso di formazione
in infezioni ospedaliere" Numerosità Cup: 1 - Numero Cup: J83I22000540001. Acquisto modulo formativo B CIG:
B894BB9322

Centro di Costo: BD0101

Dott. CARLO TURCI

La spesa derivante dall'adozione del presente provvedimento trova copertura con i fondi relativi alla Deliberazione CS n. 778 del
26.06.2024

Parere del Direttore Amministrativo Dr. Francesco Quagliariello

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.14 pagine di cui n.
8 pagine di allegati

Il Direttore Generale

Dr. Giuseppe Quintavalle

Il Dirigente della UOC Bilancio e Contabilità con la sottoscrizione del presente atto
attesta la copertura economico/finanziaria della spesa di cui al presente
provvedimento



 
  IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

 
 
VISTA  la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si è 

provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 
a far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31 dicembre 
2015 e dal Decreto del Commissario ad acta n. 606 del 30 dicembre 2015; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00006 del 10.01.2025, con il quale è stato 
nominato Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il dott. Giuseppe 
Quintavalle; 

  nelle more della sua completa attuazione che avverrà con opportuna gradualità, l’Atto di 
Autonomia Aziendale, adottato con Deliberazione n.377 del 04.04.2025, approvato con 
Deliberazione di Giunta Regionale del 08 maggio 2025, n.296, pubblicata sul BURL n.38 del 
13.05.2025; 

VISTA  la Deliberazione n. 138 del 25/02/2025 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e 
conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, con 
la quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione degli atti 
amministrativi; 

VISTO  il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 12 febbraio 
2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza con l'obiettivo specifico di 
fornire agli Stati membri il sostegno finanziario al fine di conseguire le tappe intermedie e 
gli obiettivi delle riforme e degli investimenti stabiliti nei loro piani di ripresa e resilienza; 

 
Decreto Legge 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge n. 108 del 29 
luglio 2021, recante “Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e prime misure 
di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle 
procedure” nel quale, in ordine all'organizzazione della gestione del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza, vengono definiti i ruoli ricoperti dalle diverse amministrazioni 
coinvolte nonché le modalità di monitoraggio del Piano e del dialogo con le autorità 
europee e nel quale si prevedono misure di semplificazione che incidono in alcuni dei settori 
oggetto del PNRR al fine di favorirne la completa realizzazione; 

 
il DL 6 maggio 2021, n. 59, convertito, con modificazioni, dalla legge 1° luglio 2021, n. 101, 
recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano nazionale di ripresa e 
resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

 
PREMESSO che la Missione 6 Salute del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) e in particolare 

la Componente 2 - Innovazione, ricerca e digitalizzazione del Servizio Sanitario Nazionale, 
prevede l’Investimento 2.2. Sviluppo delle competenze tecniche-professionali, digitali e 
manageriali del personale del sistema sanitario - Sub misura b) Corso di formazione in 
infezioni ospedaliere; 

 
                                        che in riferimento alla sub misura PNRR – M6C2 2.2 (B) - DGR 332/2022 - Sviluppo delle 

competenze tecniche professionali, digitali e manageriali del personale del sistema 
sanitario – Corso di formazione in infezioni ospedaliere - la Regione Lazio Area RTP ha 
richiesto a questa Azienda, già accreditatasi provider dell’intervento individuato dal CUP 
J83I22000540001, di procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento; 

 
 che con Deliberazione CS n. 199 del 19/02/2024 avente ad oggetto “Corso di formazione in 

infezioni ospedaliere (PNRR – M6C2 2.2 (b) DGR 332/2022 – Conferimento incarico di 
Responsabile Unico del Procedimento”, è stata nominata la Dott.ssa Adelaide Landi, F.O. 
UOC Formazione e Sviluppo delle Competenze; 

  
 che la Regione Lazio - Direzione Regionale Salute e Integrazione Sociosanitaria – Area 

Promozione della Salute e Prevenzione, ha trasmesso la nota prot. 64660 del 12/06/2024, 



acquisita in pari data al prot. ASL Roma 1 n. 94727/2024, recante la Deliberazione di Giunta 
Regionale n. 391 del 11/06/2024;  

 
 che con Deliberazione CS n. 778 del 26/06/2024 è stato preso atto del finanziamento di € 

466.670,33 assegnato alla ASL Roma 1 con DGR n. 391 del 6 giugno 2024 avente ad oggetto: 
“PNRR - Missione 6 Salute - Componente 2 - Investimento 2.2: "Sviluppo delle competenze 
tecniche professionali, digitali e manageriali del personale del sistema sanitario" - Sub 
Investimento 2.2 (b) "Sviluppo delle competenze tecniche-professionali, digitali e 
manageriali del personale del sistema sanitario - Corso di formazione in infezioni 
ospedaliere - Assegnazione risorse finanziarie”; 

 
che l’INMI – Spallanzani, è stato individuato con D.G.R. n. 391 del 06.6.2024, in qualità di 
gestore del Centro di Formazione Permanente in Sanità ai sensi della D.G.R. n. 178/2024, 
come soggetto affidatario da parte delle singole Aziende ed Enti del S.S.R. dell’erogazione 
del corso di formazione indicato in oggetto, costituito da: 
 

 Modulo D: in presenza per gli operatori del CC-ICA; 
 Modulo A: FAD per gli operatori aziendali restanti; 
 Modulo C: Modulo sul programma locale di contrasto alle ICA; 
 Modulo B: pratico; 

 
che con Deliberazione CS n. 1529 del 06.12.2024 la Asl Roma 1 ha acquistato, con ordini 
diretti MePa, i moduli formativi D-A. Modulo formativo D: CIG: B45BB10B50; Modulo 
formativo A: CIG: B45BE54D33”; 
 
che con Determinazione n. 760 del 31.03.2025 la Asl Roma 1 ha acquistato, con ordini diretti 
MePa, ulteriori moduli formativi D-A. Modulo D: CIG: B5B3C46687; Modulo A: CIG: 
B5B4013978; 
 
che con nota GEN n. 9773/2025 l’INMI Spallanzani ha comunicato alle Aziende e agli Enti 
del SSR di aver inserito sul catalogo del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 
di Consip (MEPA) i pacchetti formativi del modulo B in ordine diretto; 
 
che con nota prot. n. 163279 del 03.10.2025 il Direttore f.f. del Dipartimento Professioni 
Sanitarie e Sociali ha richiesto a questa UOC l’acquisto del seguente pacchetto formativo: 
 

 Modulo B pratico, con riferimento agli estremi di acquisto, indicati nella 
comunicazione emarginata in oggetto, pari a € 100,00/singolo partecipante per n. 
1692 operatori sanitari;  

 
PRESO ATTO che, in attuazione delle disposizioni di cui alla D.G.R. n. 391 del 06.6.2024, è stato effettuato 

nei confronti dell’INMI Spallanzani, P.IVA 05080991002, VIA PORTUENSE 292, 00149 - 
ROMA(RM) il seguente ordine diretto MEPA: 

 
 Modulo B, numero procedura 8744213, CIG: B894BB9322, CUP: J83I22000540001 

per € 169.200,00 Iva esente ai sensi dell'art. 10, p.20 del D.P.R. n. 633/1972 (All. 1);  
 
ATTESO  che la spesa complessiva derivante dall’adozione del presente atto è pari a € 169.200,00 iva 

esente che la stessa verrà imputata sul bilancio e sul conto di seguito indicato: 
 

CE 502020301- Formazione (esternalizzata e non) da pubblico  
Bilancio Importo IVA esente 
Bilancio 2025 € 169.200,00 

 
 che, in particolare, su indicazione della Struttura Responsabile, la spesa derivante 

dall’adozione del presente provvedimento troverà copertura con i fondi relativi alla 
Deliberazione CS n. 778 del 26.06.2024, avente ad oggetto: “Presa d'atto del finanziamento 



di € 466.670,33 assegnato alla ASL Roma 1 con DGR n. 391 del 6 giugno 2024 avente ad 
oggetto: PNRR - Missione 6 Salute - Componente 2 - Investimento 2.2: "Sviluppo delle 
competenze tecniche professionali, digitali e manageriali del personale del sistema 
sanitario" - Sub Investimento 2.2 (b) "Sviluppo delle competenze tecniche-professionali, 
digitali e manageriali del personale del sistema sanitario - Corso di formazione in infezioni 
ospedaliere - Assegnazione risorse finanziarie”, sulla base del seguente schema: 

  
FINANZIAMENTO ASSEGNATO € 466.670,33 
FINANZIAMENTO GIA’ IMPEGNATO € 141.440,00 
FINANZIAMENTO IMPEGNATO CON PRESENTE ATTO € 169.200,00 
FINANZIAMENTO RESIDUO € 156.030,33 

 
RITENUTO di provvedere all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale, ai sensi della Delibera 

ANAC n.582 del 13.12.2023 ed in conformità degli obblighi fissati dal D.Lgs. 36/2023, 
nonché di pubblicare l’esito della procedura in oggetto sul portale istituzionale aziendale 
sezione “Amministrazione Trasparente”; 

  
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli 
effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché 
alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge 
241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
PROPONE 

 
Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:  
 
di prendere atto del seguente ordine diretto MEPA all’INMI Spallanzani, P.IVA 05080991002, VIA PORTUENSE 
292, 00149 - ROMA(RM): 
 

• Modulo B, numero procedura 8744213, CIG: B894BB9322, CUP: J83I22000540001 per € 169.200,00 Iva 
esente ai sensi dell'art. 10, p.20 del D.P.R. n. 633/1972; 
 

di far gravare la spesa complessiva pari ad € 169.200,00 IVA esente sul bilancio e sul conto economico di seguito 
indicato: 
 

CE 502020301- Formazione (esternalizzata e non) da pubblico  
Bilancio Importo IVA esente 
Bilancio 2025 € 169.200,00 

 
di dare atto che la spesa pari ad € 169.200,00 iva esente trova copertura con fondi relativi alla Deliberazione CS 
n. 778 del 26.06.2024, avente ad oggetto: “Presa d'atto del finanziamento di € 466.670,33 assegnato alla ASL 
Roma 1 con DGR n. 391 del 6 giugno 2024 avente ad oggetto: PNRR - Missione 6 Salute - Componente 2 - 
Investimento 2.2: "Sviluppo delle competenze tecniche professionali, digitali e manageriali del personale del 
sistema sanitario" - Sub Investimento 2.2 (b) "Sviluppo delle competenze tecniche-professionali, digitali e 
manageriali del personale del sistema sanitario - Corso di formazione in infezioni ospedaliere" - Assegnazione 
risorse finanziarie”; 
 
di provvedere all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale, ai sensi della Delibera ANAC n.582 del 
13.12.2023 ed in conformità degli obblighi fissati dal D.Lgs. n. 36/2023, nonché di pubblicare l’esito della 
procedura in oggetto sul portale istituzionale aziendale sezione “Amministrazione trasparente”; 
 
di nominare, altresì, ai sensi e per gli effetti dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, quale DEC per la procedura in 
oggetto, il Dott. Marcello Ruggeri, in servizio presso l’UOC Formazione e Sviluppo delle Competenze con compiti 
di verifica della corretta esecuzione delle prestazioni da parte dell’operatore economico aggiudicatario e 
rendicontazione economico finanziaria dei contratti; 
 



di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32 comma 1 della Legge 18/06/2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei 
dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati ritenuti non necessari 
rispetto alle finalità di pubblicazione. 
 

Il Responsabile 
del Procedimento 

Il Direttore della U.O.C. 
Acquisizione Beni e Servizi 

Il Direttore del 
Dipartimento Tecnico Patrimoniale 

Dott.ssa Adelaide Landi 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Cristina Franco 
Firmato digitalmente 

Ing. Paola Brazzoduro 
Firmato digitalmente 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

In Virtù dei poteri previsti: 
- dall’art. 3 del d.lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
- dall’art. 8 della l.r. 18/1994 e ss.mm.ii.; 
nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T0006 del 10 
gennaio 2025; 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità nel frontespizio 
indicata; 
 
Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 
lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo 
per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive 
modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge n. 
241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati nel frontespizio 
 

DELIBERA 
 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “PNRR - Missione 6 Salute - Componente 2 - 
Investimento 2.2: "Sviluppo delle competenze tecniche professionali, digitali e manageriali del personale del 
sistema sanitario" - Sub Investimento 2.2 (b) "Sviluppo delle competenze tecniche-professionali, digitali e 
manageriali del personale del sistema sanitario - Corso di formazione in infezioni ospedaliere" Numerosità Cup: 1 
- Numero Cup: J83I22000540001. Acquisto modulo formativo B CIG: B894BB9322” e conseguentemente, per i 
motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
di prendere atto del seguente ordine diretto MEPA all’INMI Spallanzani, P.IVA 05080991002, VIA PORTUENSE 
292, 00149 - ROMA(RM): 
 

• Modulo B, numero procedura 8744213, CIG: B894BB9322, CUP: J83I22000540001 per € 169.200,00 Iva 
esente ai sensi dell'art. 10, p.20 del D.P.R. n. 633/1972; 

 
di far gravare la spesa complessiva pari ad € 169.200,00 IVA esente sul bilancio e sul conto economico di seguito 
indicato: 
 

CE 502020301- Formazione (esternalizzata e non) da pubblico  
Bilancio Importo IVA esente 
Bilancio 2025 € 169.200,00 

 
di dare atto che la spesa pari ad € 169.200,00 iva esente trova copertura con fondi relativi alla Deliberazione CS 
n. 778 del 26.06.2024, avente ad oggetto: “Presa d'atto del finanziamento di € 466.670,33 assegnato alla ASL 
Roma 1 con DGR n. 391 del 6 giugno 2024 avente ad oggetto: PNRR - Missione 6 Salute - Componente 2 - 
Investimento 2.2: "Sviluppo delle competenze tecniche professionali, digitali e manageriali del personale del 
sistema sanitario" - Sub Investimento 2.2 (b) "Sviluppo delle competenze tecniche-professionali, digitali e 



manageriali del personale del sistema sanitario - Corso di formazione in infezioni ospedaliere" - Assegnazione 
risorse finanziarie”; 
 
di provvedere all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale, ai sensi della Delibera ANAC n.582 del 
13.12.2023 ed in conformità degli obblighi fissati dal D.Lgs. n. 36/2023, nonché di pubblicare l’esito della 
procedura in oggetto sul portale istituzionale aziendale sezione “Amministrazione trasparente”; 
 
di nominare, altresì, ai sensi e per gli effetti dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, quale DEC per la procedura in 
oggetto, il Dott. Marcello Ruggeri, in servizio presso UOC Formazione e Sviluppo delle Competenze con compiti di 
verifica della corretta esecuzione delle prestazioni da parte dell’operatore economico aggiudicatario e 
rendicontazione economico finanziaria dei contratti; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32 comma 1 della Legge 18/06/2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei 
dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati ritenuti non necessari 
rispetto alle finalità di pubblicazione. 
 

La struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone altresì la relativa 
trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Giuseppe Quintavalle 

Firmata digitalmente 
 
 











QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8744213
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1275296

INMI LAZZARO SPALLANZANISoggetto contraente

INMI LAZZARO SPALLANZANI

Partita Iva

Recapito telefonico

00149 - ROMA(RM)Città

06551701

Indirizzo sede

05080991002

Ragione sociale

ALTRO

INMI@PEC.INMI.ITEmail

VIA PORTUENSE 292

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Borgo Santo Spirito 3, ROMA(ROMA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

100

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

Sì

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1275296 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8744213



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8744213
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1275296

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

INMIMOD-B-
PNRR

Modulo B Pratico  PNRR M6
C2 Sub investimento 2 2 b
Corso di formazione sulle ICA
in ambito ospedaliero

€ 100,00/corso 1692 0 % € 169200,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 169200,00Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 0,00

€ 169200,00

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1275296 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8744213



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8744213
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1275296

Titolo corso/Contenuti della piattaforma: Modulo B Pratico PNRR M6 C2 Sub investimento 2 2 b Corso di formazione
sulle ICA in ambito ospedaliero - Descrizione tecnica: Servizi di formazione - in servizi sociali e sanità - Fruizione: on line
- CPV: 80500000-9 - Prezzo: 100,00 - Unità di vendita: corso - Area di consegna o erogazione: LAZIO - Codice
articolo fornitore: INMIMOD-B-PNRR - Tempo di avvio delle attività/Rilascio credenziali di accesso alla
piattaforma: 1 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 2 corsi/anno - Tipo contratto: acquisto - Brochure
del corso/Offerta contenuti della piattaforma: programma modulo b completo.pdf - Codice CPV: 80500000-9:
Servizi di formazione - Tipo di corso: individuale - Ambito di formazione: in servizi sociali e sanità - Modalità di
fruizione: on line - Durata totale del corso (min-max): 5 - 5 h - Data inizio corso: 01/08/2025 - Data fine corso:
30/06/2026 - Numero di partecipanti: 1 - Prova finale di verifica: NO - Attestato di partecipazione: SI - Livello
del corso: base

Modulo B Pratico  PNRR M6  C2 Sub investimento 2 2 b Corso di formazione sulle

INMIMOD-B-PNRR

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica

Categoria

1852 - Servizi di formazione

ARTICOLO PRINCIPALE

Servizi di formazione

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1275296 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8744213



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8744213
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1275296

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1275296 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8744213



 
    urn:fdc:peppol.eu:poacc:trns:order:3:restrictive:urn:www.agid.gov.it:trns:ordine:3.1
    urn:fdc:peppol.eu:poacc:bis:order_only:3
    2025-10-09
    EUR
    
       B894BB9322
   
    
       11
       UDI || Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? || Sì
   
    
       12
       UDI || Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) || 100
   
    
       Tempo accettazione Ordine
       2025-10-13
   
    
       DATA SCADENZA PDF RIEPILOGO ORDINE
       2025-10-13 14:53
   
    
       NUMERO GIORNI ANNULLAMENTO
       -1
   
    
       NUMERO GIORNI ACCETTAZIONE
       4
   
    
       S03
       STRUMENTO || MEPA
   
    
       1275296
       PROCEDURA ACQUISTO || Modulo B per n. 1692 operatori - Asl Roma 1
   
    
       2
       VERSIONE XML
   
    
       TIPO FASE || ORDINATIVO_IMMEDIATA
       Ordine
   
    
       6BMH4D
       IPA
   
    
       NOME INIZIATIVA/BANDO
       Servizi
   
    
       CUP
       J83I22000540001
   
    
       DATA CREAZIONE FASE
       2025-10-09 12:05
   
    
       FORMA SOCIETARIA FORNITORE CONTRAENTE
       ALTRO
   
    
       
          13664791004
          
             13664791004
         
          
             ASL ROMA 1
         
          
             Borgo Santo Spirito 3
             ROMA
             00193
             ROMA
             
                IT
            
         
          
             IT13664791004
             
                VAT
            
         
          
             EXASLRME_E-fatturaPA
         
          
             Adelaide Landi
             +390660108512
             adelaide.landi@aslroma1.it
         
      
   
    
       
          05080991002
          
             INMI LAZZARO SPALLANZANI
         
          
             VIA PORTUENSE 292
             -
             00149
             -
             
                IT
            
         
          
             INMI LAZZARO SPALLANZANI
             05080991002
         
          
             DANIELE
             06551701
             INMI@PEC.INMI.IT
         
      
   
    
       
          
             postaconsip@postacert.consip.it
         
          
             CONSIP SPA
         
      
   
    
       
          
             ASL ROMA 1
         
          
             ROMA
             00193
             ROMA
             
                IT
            
         
          
             IT13664791004
             
                VAT
            
         
          
             ASL ROMA 1
         
      
   
    
       
          
             Borgo Santo Spirito 3
             ROMA
             00100
             ROMA
             
                IT
            
         
      
   
    
       0.00
   
    
       169200.00
       169200.00
       169200.00
       0
       169200.00
   
    
       
          1
          1692
          169200.00
          
             100
         
          
             Servizi di formazione - in servizi sociali e sanità - Fruizione: on line - CPV: 80500000-9
             Servizi di formazione
             
                INMIMOD-B-PNRR
            
             
                Z
                0.00
                
                   VAT
               
            
             
                CODICE CPV ARTICOLO
                80500000-9
                Servizi di formazione
            
             
                CPV SCHEDA TECNICA
                80500000-9
                Servizi di formazione
            
             
                UNITÀ DI VENDITA
                -
                corso
            
             
                Brochure del corso/Offerta contenuti della piattaforma
                -
                programma modulo b completo.pdf
            
             
                Modalità di fruizione
                -
                on line
            
             
                Durata della licenza
                -
                -
            
             
                Disponibilità minima garantita
                -
                2 corsi/anno
            
             
                Attestato di partecipazione
                -
                SI
            
             
                Data fine corso
                -
                30/06/2026
            
             
                Titolo corso/Contenuti della piattaforma
                -
                Modulo B Pratico  PNRR M6  C2 Sub investimento 2 2 b Corso di formazione sulle ICA in ambito ospedaliero
            
             
                Numero di partecipanti
                -
                1
            
             
                Area di consegna o erogazione
                -
                LAZIO
            
             
                Prova finale di verifica
                -
                NO
            
             
                Data inizio corso
                -
                01/08/2025
            
             
                Durata totale del corso (min-max)
                -
                5 - 5 h
            
             
                Tipo contratto
                -
                acquisto
            
             
                Tipo di corso
                -
                individuale
            
             
                Ambito di formazione
                -
                in servizi sociali e sanità
            
             
                Fruizione (online)
                -
                -
            
             
                Fruizione (in aula)
                -
                -
            
             
                Tempo di avvio delle attività/Rilascio credenziali di accesso alla piattaforma
                -
                1 giorni lavorativi
            
             
                Livello del corso
                -
                base
            
             
                CATEGORIA PRODOTTO
                -
                Servizi di formazione
            
             
                SCHEDA TECNICA
                -
                1852 - Servizi di formazione
            
         
      
   


		2025-10-09T13:08:08+0000
	Consip S.p.A.
	docid:-314e637d9cc1e6ee40f046cc317fd0239e96a5d0f8517e087362340a75ca76ae


		2025-10-09T13:10:05+0000
	ADELAIDE LANDI


		2025-10-09T13:10:05+0000
	ADELAIDE LANDI


	DELRGNUM: 1319
	DELRGDAT: 23/10/2025
		2025-10-14T17:41:09+0200
	ADELAIDE LANDI


		2025-10-15T06:57:53+0200
	CRISTINA FRANCO


		2025-10-16T12:19:38+0200
	CARLO TURCI


		2025-10-16T13:47:51+0200
	CRISTINA FRANCO


		2025-10-17T09:07:39+0200
	STEFANIA DI CARLO


		2025-10-17T09:37:16+0200
	FRANCESCO QUAGLIARIELLO


		2025-10-20T15:28:49+0200
	GENNARO D'AGOSTINO


		2025-10-23T09:12:32+0200
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




